



Seite	Position	Kreditorart.Nr	GB	DE
001	001	111205	drain plug RD 50	Stopfen RD 50
001	002	996942002	frying plate complete	Bratplatte kpl.
001	003	172291	permanent magnetic lock	Dauermagnetverschluß
001	004	996673002	flap	Klappe
001	005	153542	locating screw M4x8	Zapfenschraube M4x8
001	006	143208	washer RD 12 4,2x4	Scheibe RD 12 4,2x4
001	007	141361	GN-container	GN-Behälter
001	008	161614	temperature limiter	Temperaturbegrenzer
001	009	184120	indicator light green 220V	Leuchtmelder grün 220V
001	010	141077	scale disc. f. thermostat	Skalenring für Thermostat
001	011	189009	knob with flat spring black	Knebel mit Blattfeder schwarz
001	012	060306	axle seal	Achsdichtung
001	013	184125	indicator light white 380 V	Leuchtmelder weiß 380 V
001	015	996651006	heater enclosure assembly installed	BG-Heizkörperkasten montiert
001	016	174677	thermostat	Thermostat
001	018	184683	safety clamp	Sicherungsklemme
001	019	216325	fine-wire fuse 4 A	Feinsicherung 4 A
001	020	132946	unit side strip, r.h.	Geräteseitenleiste rechts
001	020	132945	side appliance strip left	Geräteseitenleiste links
001	023	140310	z-bar with inner hexagon screw, nut or bolt	Z-Schiene mit Innensechskant
001	024	135443	adjustable piece	Justierstück
001	025	157129	lock washer S10	Sicherungsscheibe S10
001	026	154898	nickel chromium hex nut M 10 M 10	CNS-Sechskantmutter M 10 M 10
001	027	140305	inner hexagon screw, nut or bolt - screw 8x35/4301	Innensechskant - Schraube 8x35/4301
001	028	140201	hex screw	Sechskantschraube
001	029	140202	hex screw M5x30	Sechskantschraube M5x30
001	030	810764000	holder	Halter